Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ № 3 от 30.11.2017г.

Зав.кафедрой стоматологии детского возраста к.м.н доцент Сафина Р.М.
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Камальдинова А.Р. 4506.

Повестка дня:
1. Доклад Ильиной К., Загреевой А., гр. 4307 «Аномалии развития твердых тканей зубов: удвоение зубов, тауродонтизм». Руководитель д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
2. Доклад Халиковой К.И., гр. 4502 «Гидроксиапатит в профилактике кариеса зубов». Руководитель асс. Саматова Р.З.
3. Мастер-класс Татимовой Н.Ю., ординатор 1 года «Коффердам». Руководитель Циннекер Д.А.
Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
1. Гамберова Юлия Рустамовна 4407
2. Колесникова Юлия Николаевна 4407
3. Имамиева Резида Дамировна 4403
4. Довлатбекян Сара Гегамовна 4502
5. Минигулова Суфия Минкадировна 4502
6. Халикова Ксения Ильдаровна 4502
7. Охотникова Ольга Сергеевна 4402
8. Исмагилова Резеда Рустемовна 4409
9. Фомичева Рузана Рустемовна 4506
10. Фомичев Константин Валерьевич 4506
11. Загреева Айгуль Айратовна 4307
12. Ильина Кристина Андреевна 4307
13. Камальдинова Аделя Рустемовна 4506
14. Диярова Э.М. 4407
15. Ильясов С.Р. 4402
16. Попов Михаил 4503
17. Иванова Е.С. 4308
18. Федоров Ф.Ю. 4305
19. Латыпова Р.Р. 4305
20. Сафина Д.Р. 4502
21. Васильева А.В. 4403
22. Камаева Д.Р. ординатор 1 года
23. Татимова Н.Ю. ординатор 1 года
24. Наянова В. Ординатор 1 года

Куратор СНК стоматологии детского возраста
[bookmark: _GoBack]д.м.н. доцент                                                                              Ширяк Т.Ю.